
DOA-OZ.OOł5.1.^<fłA.

sseL

w sprawie: wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 
podmiotów leczniczych na lata 2025 - 2026

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o, rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 121 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: ,

Uchwała Nr
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia r.

§1.
Dokonuje się wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdania finansowego dla:

2) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu, podlegającego ustawowemu badaniu sprawozdania finansowego za lata 
obrotowe 2025 i 2026 - Biura Audytorskiego Prowizja Sp. z o.o z siedzibą w Krakowie, ul. Fatimska 
41 A, nrKRS0000125816, wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań 
finansowych pod numerem 2474;

1) Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, podlegającego 
ustawowemu badaniu sprawozdania finansowego za lata obrotowe 2025 i 2026 - Biura 
Audytorskiego Prowizja Sp. z o.o z siedzibą w Krakowie, ul. Fatimska 41 A, nr KRS 0000125816, 
wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 
2474;

3) Specjalistycznego Szpitala im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, podlegającego 
ustawowemu badaniu sprawozdania finansowego za lata obrotowe 2025 i 2026 - Biura 
Audytorskiego Prowizja Sp. z o.o z siedzibą w Krakowie, ul. Fatimska 41 A, nr KRS 0000125816, 
wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 
2474;

5) Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, podlegającego badaniu fakultatywnemu 
badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2025 - firmy audytorskiej działającej pod 
firmą ABBA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. M. Oczapowskiego nr 48, nr KRS 0000201036, 
wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 
2898.

4) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Jadwigi w Opolu, podlegającego ustawowemu 
badaniu sprawozdania finansowego za lata obrotowe 2025 i 2026 -Biura Audytorskiego Prowizja 
Sp. z 0.0 z siedzibą w Krakowie, ul. Fatimska 41 A, nr KRS 0000125816, wpisanej na listę podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 2474;



1

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

14Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§2.
Umowy w sprawie przeprowadzenia badania zostaną zawarte pomiędzy wybranymi podmiotami 
uprawnionymi do badania sprawozdań finansowych a badanymi wojewódzkimi osobami prawnymi.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§3.
1. Ustawowe badanie sprawozdań podmiotów leczniczych za rok obrotowy 2025 powinno zostać 

przeprowadzone w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2026 r., a za rok 
obrotowy 2026 do 30 kwietnia 2027 r.

2. Fakultatywne badanie sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2025 powinno zostać 
przeprowadzone w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2026 r.


